
Použití průvodce Microsoft Web Publishing Wizard

Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard pomáhá publikovat v síti WWW soubory nebo složky jakéhokoli druhu, například 
stránky HTML, grafické soubory či složky s projekty.

Tipy

· Stránky WWW lze také publikovat přímo z Průzkumníka: klepněte pravým tlačítkem myši na složku nebo soubor, který chcete 
publikovat, ukažte na příkaz Odeslat a poté klepněte na Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard.

· Přehled možností průvodce Microsoft Web Publishing Wizard zobrazíte klepnutím na Příbuzná témata.

{button ,AL("IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata



Publikování jednotlivé složky nebo souboru v serveru WWW

Jednotlivou složku nebo soubor lze vystavit v serveru WWW třemi různými způsoby. První způsob: z nabídky Start spusťte 
průvodce Microsoft Web Publishing Wizard a poté po vyzvání vyberte dotyčný soubor či složku. Druhý způsob: v Průzkumníkovi 
klepněte na soubor pravým tlačítkem myši, ukažte na příkaz Odeslat a poté klepněte na Průvodce Microsoft Web Publishing 
Wizard. Třetí způsob: vytvořte na ploše zástupce aplikace Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard a soubory poté vystavujte
jejich přetáhnutím na ikonu průvodce. Úplný postup vypadá následovně:

Jak publikovat jednotlivou složku či soubor

1. Spusťte průvodce Microsoft Web Publishing Wizard.

2. V dialogu Vítejte klepněte na tlačítko Další.

3. Klepněte na tlačítko Procházet složky nebo Procházet soubory, vyberte složku nebo soubor, který chcete vystavit, a poté 
klepněte na tlačítko Otevřít.

4. Klepněte na tlačítko Další.

5. V poli Server WWW klepněte na šipku rozevíracího seznamu a vyberte název serveru WWW, ve kterém chcete složku či 
soubor vystavit.

6. Klepněte na tlačítko Další.

7. Klepněte na tlačítko Dokončit.

Poznámka

· Nenachází-li se daný server WWW v seznamu, přidejte jej klepnutím na tlačítko Nový.

{button ,AL("TASK_PUBLISHING_DRAG_DROP;TASK_POSTING_MULTIPLE;TASK_ADDING;IDH_OVERVIEW")} Příbuzná 
témata



Publikování přetažením

Složky či soubory lze vystavit v serveru WWW přetažením na ikonu zástupce průvodce Microsoft Web Publishing Wizard. Úplný 
postup vypadá takto:

Jak publikovat složku či soubor přetažením

1. Vytvořte na ploše zástupce průvodce Microsoft Web Publishing Wizard. Více informací k tomuto kroku získáte v online 
nápovědě systému Microsoft Windows.

2. V Průzkumníkovi najděte složku či soubor, který chcete publikovat.

3. Ujistěte se, že je ikona průvodce viditelná.

4. Klepněte na složku či soubor a přetáhněte jej na ikonu průvodce.

5. Dále postupujte dle instrukcí průvodce.

{button ,AL("TASK_POSTING_MULTIPLE;TASK_PUBLISHING;TASK_ADDING;IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata



Publikování více souborů v serveru WWW

V průvodci Microsoft Web Publishing Wizard nelze vybrat více souborů současně. Chcete-li vystavit více souborů současně, je 
nutno použít Průzkumníka: vyberte v Průzkumníkovi soubory, které chcete vystavit, klepněte na ně pravým tlačítkem myši, 
ukažte na příkaz Odeslat a poté klepněte na Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard. Další možností je vytvořit na ploše 
zástupce průvodce, v Průzkumníkovi vybrat soubory a přetáhnout je na ikonu průvodce. Úplný postup vypadá následovně:

Jak publikovat více souborů současně

1. Spusťte Průzkumníka.

2. Vyberte soubory, které chcete vystavit.

3. Klepněte na vybrané soubory pravým tlačítkem myši, ukažte na příkaz Odeslat a poté klepněte na Průvodce Microsoft Web 
Publishing Wizard.

4. V poli Server WWW klepněte na šipku rozevíracího seznamu a vyberte název serveru WWW, ve kterém chcete soubory 
vystavit.

5. Klepněte na tlačítko Další.

6. Klepněte na tlačítko Dokončit.

Tipy

· Chcete-li v Průzkumníkovi vybrat více souborů či složek najednou, přidržte klávesu CTRL a v pravé části okna klepněte 
postupně na všechny objekty, které chcete vybrat.

Všechny soubory a složky v okně lze vybrat příkazem Vybrat vše v nabídce Úpravy.

Chcete-li v Průzkumníkovi vybrat skupinu sousedících souborů, klepněte na prázdné místo v okně. Objeví se rámeček, který 
přetáhněte okolo požadovaných souborů.

· Nenachází-li se daný server WWW v seznamu, přidejte jej klepnutím na tlačítko Nový (New).

{button ,AL("TASK_PUBLISHING;TASK_PUBLISHING_DRAG_DROP;TASK_ADDING;IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata



Přidání serveru WWW

Před tím, než poprvé vystavíte soubory v daném serveru WWW, je nutno poskytnout průvodci Microsoft Web Publishing Wizard 
o tomto serveru informace. Průvodce si poté uloží informace o jeho umístění pod jménem, které sami zadáte, čímž 
se zjednoduší vystavování v budoucnu. Chcete-li přidat server WWW do seznamu průvodce, postupujte takto:

Spusťte průvodce a v dialogovém okně Vítejte klepněte na tlačítko Další. Pokud jste ještě nevybrali soubor či složku, kterou 
chcete publikovat, učiňte tak nyní. Poté klepněte na tlačítko Další.

Jak přidat server WWW

1. Klepněte na tlačítko Nový.

2. Do pole Popisný název zadejte libovolný neformální název pro daný server, například Můj oblíbený server. Tento název bude 
sloužit k identifikaci serveru v seznamu průvodce. Další možnosti lze zobrazit klepnutím na tlačítko Upřesnit.

3. Klepněte na tlačítko Další.

4. Do pole Adresa URL nebo adresa sítě Internet zadejte internetovou adresu, kterou používáte k publikování souborů v tomto
serveru.

5. Do pole Místní adresář zadejte místní cestu k souborům ve svém počítači, kterou chcete přiřadit dané adrese URL.

6. Klepněte na tlačítko Další.

7. Klepněte na tlačítko Dokončit.

{button ,AL("IDH_NAME_SERVER;IDH_URL_DIRECTORY;IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata



Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard - přehled

Každá stránka WWW, která má být přístupná v síti WWW, musí být uložena v nějakém serveru WWW. Většina 
zprostředkovatelů služeb sítě Internet nabízí hostitelské služby pro stránky WWW svých zákazníků. Průvodce Microsoft Web 
Publishing Wizard umožňuje snadný přenos stránek WWW do serveru WWW vašeho zprostředkovatele služeb sítě Internet 
nebo do serveru WWW v místní síti (LAN). Před tím, než budete publikovat své soubory, je potřeba zajistit připojení 
ke zprostředkovateli služeb sítě Internet.

Chcete-li začít publikovat v síti WWW, ověřte si, zda máte všechny potřebné náležitosti:

· připojení ke zprostředkovateli služeb sítě Internet,

· protokol, který zprostředkovatel služeb sítě Internet používá, například protokol FTP, protokol HTTP Post nebo protokol CRS,

· adresu URL, kterou použijete k publikování svých souborů v serveru WWW,

· název složky, ve které budete soubory v tomto serveru publikovat.

Nemáte-li všechny potřebné informace, obraťte se na svého zprostředkovatele služeb sítě Internet nebo na správce systému.

{button ,AL("TASK_PUBLISHING;TASK_POSTING_MULTIPLE;TASK_ADDING;IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata



Vyberte složku nebo soubor

Zde zadejte jednotlivou složku nebo soubor, který chcete publikovat v síti WWW:

· Chcete-li vybrat složku, klepněte na tlačítko Procházet složky, najděte složku, kterou chcete publikovat a vyberte ji.Poté 
klepněte na tlačítko Otevřít. Chcete-li publikovat i všechny podsložky této složky, zaškrtněte políčko Včetně vnořených 
složek.

· Chcete-li vybrat soubor, klepněte na tlačítko Procházet soubory, najděte soubor, který chcete publikovat a vyberte jej.Poté 
klepněte na tlačítko Otevřít.

Poznámky

· Obsahuje-li publikovaný soubor odkazy na jiné soubory, jako například na soubory *.jpg, *.gif nebo na další soubory *.htm, 
ujistěte se, že tyto soubory publikujete také.

· Publikujete-li složku, jsou tím publikovány všechny soubory v této složce.

· Další instrukce týkající se publikování složek a souborů získáte, klepnete-li na Příbuzná témata.

{button ,AL("TASK_PUBLISHING;TASK_POSTING_MULTIPLE;IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata



Vyberte server WWW

Zde vyberte server WWW, kde chcete publikovat soubory. Po vybrání se na obrazovce zobrazí informace o serveru. Výběr 
proveďte jedním z následujících způsobů:

· V seznamu Server WWW vyberte jeden ze serverů.

· Nenachází-li se požadovaný server v seznamu, klepněte na tlačítko Nový a server zadejte.

{button ,AL("TASK_ADDING;IDH_NAME_SERVER;IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata



Pojmenujte server WWW

Zde zadejte libovolný popisný nebo neformální název pro daný server WWW. Tento název se přidá do seznamu v průvodci, 
odkud jej budete moci příště znovu použít.

· Do pole Popisný název zadejte neformální název pro daný server WWW, například Můj oblíbený server.

· Používáte-li k publikování v serveru vašeho zprostředkovatele služeb určitý protokol, klepněte na tlačítko Upřesnit 
a ze seznamu vyberte zprostředkovatele tohoto protokolu. Neznáte-li název zprostředkovatele, klepněte na tlačítko Další.

Poznámka

· Další informace týkající se přidání serveru WWW získáte po klepnutí na Příbuzná témata.

{button ,AL("TASK_ADDING;IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata



Vyberte zprostředkovatele služeb

Zde vyberte zprostředkovatele služeb sítě Internet nebo intranet, jehož prostřednictvím publikujete své soubory v serveru WWW.
Neznáte-li zprostředkovatele, může se průvodce pokusit jej zjistit. Proveďte jednu z následujících akcí:

· V seznamu Zprostředkovatel služeb klepněte na název zprostředkovatele služeb.

· Nejste-li si jisti, kterého zprostředkovatele vybrat, klepněte na tlačítko Automaticky vybrat zprostředkovatele služeb.

{button ,AL("IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata



Zadejte adresu URL a místní adresář

Zde zadejte adresu URL nebo internetovou adresu, kterou má průvodce Microsoft Web Publishing Wizard používat 
pro publikování souborů v daném serveru. Zadejte také místní složku ve svém počítači, kterou chcete k danému serveru WWW 
přidružit, aby průvodce správně umístil v serveru všechny publikované soubory. Chcete-li například publikovat soubor, který má 
v počítači cestu c:\mojestránky\obrázky\gif\já.gif, a zadali jste pro jeho publikování adresu URL http://www.server.cz/novák/web/, 
přičemž jste vybrali místní adresář c:\mojestránky\obrázky, potom výsledná relativní cesta adresy URL bude 
http://www.server.cz/novák/web/gif/já.gif.

Postupujte následovně:

· Do pole Adresa URL nebo adresa sítě Internet napište adresu serveru WWW včetně úplného názvu složky, která vám byla 
přidělena k používání. Přidělil-li vám například zprostředkovatel služeb nebo správce systému složku s názvem novák/web 
v serveru www.server.cz, potom do tohoto pole napište http://www.server.cz/novák/web/. Tato adresa URL se bude používat 
také k prohlížení vašich stránek.

· Chcete-li danému serveru WWW přiřadit určitou složku či adresář ve svém počítači, napište název této složky nebo adresáře 
(například c:\mojestránky\obrázky\gif) do pole Místní adresář. Při výběru publikované složky nebo souboru bude potom pole 
Místní adresář automaticky zobrazovat název příslušného adresáře či složky.

{button ,AL("TASK_ADDING;IDH_FTPSERVER_WEBURL;IDH_ISP_SERVERINFO;IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata



Publikujte své soubory

Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard získal všechny informace potřebné k publikování souborů či složek ve vybraném 
serveru WWW.

· Chcete-li publikovat své soubory a ukončit průvodce, klepněte na tlačítko Dokončit.

{button ,AL("IDH_OVERVIEW;TASK_PUBLISHING;TASK_POSTING_MULTIPLE;TASK_PUBLISHING_DRAG_DROP;IDH_USI
NG")} Příbuzná témata



Vyberte konkrétního zprostředkovatele služeb

Průvodci Microsoft Web Publishing Wizard se nepodařilo automaticky zjistit zprostředkovatele služeb, který se má použít 
k publikování vašich stránek WWW.

Chcete-li pokračovat, je nutno vybrat konkrétního zprostředkovatele služeb a zadat některé další informace o dotyčném serveru 
WWW. Nemáte-li k dispozici všechny požadované informace, obraťte se na svého zprostředkovatele služeb sítě Internet nebo 
správce systému. Postupujte takto:

· Klepnutím na tlačítko Další se vraťte do dialogu Vyberte zprostředkovatele služeb, kde vyberte zprostředkovatele služeb. 
Poznámka: nyní již nepoužívejte položku Automaticky vybrat zprostředkovatele služeb.

{button ,AL("IDH_OVERVIEW;IDH_SELECT_PROVIDER")} Příbuzná témata



Vyberte zprostředkovatele služby CRS Web posting

Zprostředkovateli služby CRS Web posting se nepodařilo zjistit, jak v systému publikovat. Je potřeba zadat název serveru CRS 
a název projektu CRS. Více informací získáte od svého zprostředkovatele služeb sítě Internet nebo od správce systému. 
Postupujte následovně:

· Do pole server CRS napište název serveru CRS.

· Do pole projekt CRS napište název projektu CRS.

· Klepněte na tlačítko Upřesnit a nastavte upřesňující možnosti CRS.

{button ,AL("IDH_CRS_CONFIGURATION;IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata



Nastavení konfigurace zprostředkovatele služby CRS Web posting

Zde zadejte konfiguraci zprostředkovatele služby CRS Web posting, kterou používáte k připojení k danému serveru WWW. Více 
informací získáte od zprostředkovatele služeb sítě Internet nebo od správce systému. Postupujte následovně:

· Chcete-li odesílat do serveru WWW pouze nové a změněné soubory, zaškrtněte políčko úplná synchronizace.

· Chcete-li, aby se publikovaly všechny soubory nacházející se v místním adresáři, včetně těch, které se od posledního 
publikování nezměnily, zaškrtněte políčko vynucená.

· Chcete-li publikovat soubory s vyšším zabezpečením nebo publikovat soubory přes nespolehlivé připojení, zaškrtněte políčko 
režim rámců.

· Chcete-li publikovat soubory přes spolehlivé připojení, zaškrtněte políčko rychlý režim. Doporučeno pro publikování 
v místním intranetu.

{button ,AL("IDH_CRS_PROVIDER;IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata



Vyberte server FTP a podadresář

Zde zadejte název serveru FTP a podadresář určený pro stránky WWW v tomto serveru. Více informací získáte 
od zprostředkovatele služeb sítě Internet nebo správce systému. Postupujte následovně:

· Do pole Název serveru FTP napište název serveru FTP, kam chcete posílat své soubory. Ověřte si u zprostředkovatele 
služeb sítě Internet nebo u správce sítě, zda server používá protokol FTP. Název serveru FTP se přitom může lišit od adresy 
URL, kterou jste zadali dříve. Ujistěte se, že jste napsali název přesně tak, jak jej specifikoval váš zprostředkovatel.

· Do pole Podsložka se stránkami WWW napište název podsložky, kterou vám přidělil zprostředkovatel služeb sítě Internet 
pro publikování souborů v síti WWW (například novák/mojestránka). Název této podsložky budou poté ostatní používat, 
budou-li chtít navštívit vaše stránky WWW.

· Objeví se adresa URL, kterou jste vybrali předtím.

{button ,AL("IDH_ISP_SERVERINFO;IDH_URL_DIRECTORY;IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata



Vyberte zprostředkovatele služby HTTP Post Web Posting

Zde zadejte název serveru, ve kterém chcete publikovat své soubory v síti WWW, a vystavovací příkaz pro tento server. Více 
informací získáte od zprostředkovatele služeb sítě Internet nebo od správce systému.

· Do pole Název serveru napište název serveru, ve kterém chcete publikovat své soubory.

· Do pole Vystavovací příkaz napište název vystavovacího příkazu, který server používá.

· Je-li potřeba, zaškrtněte políčko Používat SSL.

· Je-li potřeba, zaškrtněte políčko Nutno poté zpracovat.

· Jestliže jste zaškrtli políčko Nutno poté zpracovat, zadejte adresu URL příkazu pro následné zpracování, který se má použít 
po přenesení souborů.

{button ,AL("IDH_FTPSERVER_WEBURL;IDH_URL_DIRECTORY;IDH_OVERVIEW")} Příbuzná témata



Odstraňování problémů s průvodcem Microsoft Web Publishing Wizard

Tento poradce pomáhá řešit problémy, které mohou vzniknout při publikování stránek WWW. Většina problémů vzniká 
v důsledku nesprávného zadání informací v průvodci, změněných nastavení nebo v důsledku problémů v systému 
zprostředkovatele služeb sítě Internet. Ve velké části případů je nezbytné kontaktovat zprostředkovatele služeb sítě Internet.

Podle druhu chyby klepněte na příslušné tlačítko a poté se pokuste dle navrhovaného postupu problém vyřešit.

O jaký druh chyby se jedná?

{button ,JI(`>proc4',`WIZARD_TRB')}     Došlo k     chybě při spouštění průvodce, k     vnitřní chybě průvodce nebo k     chybě při   
publikování.

{button ,JI(`>proc4',`SERVER_TRB')}    Průvodce zjistil chybu serveru, chybu protokolu FTP nebo chybu adresy URL.  

{button ,JI(`>proc4',`SERVICE_PROVIDER_TRB')}               Průvodce zjistil chybu zprostředkovatele služeb.  

{button ,JI(`>proc4',`CRS_TRB')}            Průvodce zjistil chybu protokolu CRS.  



O jakou chybu se jedná?

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      V     průvodci Microsoft Web Publishing Wizard došlo k     neznámé chybě.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Při pokusu spustit průvodce Microsoft Web Publishing Wizard došlo k     chybě.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Došlo k     chybě, když se průvodce Microsoft Web Publishing Wizard pokoušel   
publikovat vaše soubory.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_UNINSTALL')}                 Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard není správně nainstalován.   
Odinstalujte ho prosím a nainstalujte znovu.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Doplňková chyba průvodce Microsoft Web Publishing Wizard.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      V     průvodci Microsoft Web Publishing Wizard došlo k     doplňkové chybě, ale   
nelze získat chybovou zprávu.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      V     průvodci Microsoft Web Publishing Wizard došlo k     vnitřní chybě (0x2006).).)  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      V     průvodci Microsoft Web Publishing Wizard došlo k     vnitřní chybě (0x2007)  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_FILES_ON_COMPUTER')}             Soubory, které jste vybrali k     publikování, nejde najít.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_MICROSOFT')}            Inicializace bezpečnostního balíčku se nezdařila.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               Server WWW vrátil tuto chybu: <text chybové zprávy>.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Server WWW buď neodpovídá, nebo vrátil neznámou odezvu.  



 O jakou chybu se jedná?

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard nemůže získat všechny potřebné   
informace o serveru WWW.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Došlo k     chybě, když průvodce Microsoft Web Publishing Wizard vyjmenovával   
servery WWW, na kterých jste minule publikovali.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_DUPLICATE_NAMES')} Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard nemůže použít požadované 
popisný název vašeho serveru WWW, protože tento název už používá jiný server WWW.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Došlo k     chybě, když průvodce Microsoft Web Publishing Wizard ukládal   
informace o vašem serveru WWW.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      V     počítači nejsou žádné informace o serveru WWW¨, který jste vybrali.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Došlo k     chybě, když průvodce Microsoft Web Publishing Wizard odstraňoval   
informace o vašem serveru WWW.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               Server WWW vrátil tuto chybu: <text chybové zprávy>.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Server WWW buď neodpovídá nebo vrátil neznámou odezvu.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               Váš zprostředkovatel služeb vyžaduje, aby soubor PostInfo byl na   
serveru. Nelze ale najít žádný soubor PostInfo.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               Soubor PostInfo za vybraném serveru není platný.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               Bezpečnostní balíčky, požadované serverem, nejde v     počítači najít.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CHECK_CONNECTION')}              Zprostředkovatel FTP se nemůže připojit do sítě Internet.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CHECK_PASSWORD')}                 Zprostředkovatel FTP se nemůže přihlásit k     serveru FTP.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_RETYPE')}      Adresa URL <název URL>, kterou jste vybrali, není platná.  



 O jakou chybu se jedná?

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard nemůže najít zprostředkovatele   
služby k     přenosu souborů na server WWW.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard nemůže získat všechny potřebné   
informace o tomto zprostředkovateli služeb.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard nemůže najít soubory pro   
požadovaného zprostředkovatele služeb.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Soubory pro požadovaného zprostředkovatele služeb jsou buď zničeny nebo   
zastaralé.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Došlo k     chybě, když průvodce Microsoft Web Publishing Wizard vyjmenovával   
zprostředkovatele služeb v     tomto systému.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_UNINSTALL')}                 Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard nemohl zjistit číslo verze vašeho   
zprostředkovatele služeb.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CHOOSE_SPECIFIC_PROVIDER')}              Zprostředkovatele služeb pro server WWW nelze   
automaticky vybrat.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_UNINSTALL')}                 Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard nemohl získat platný ukazatel na   
požadovaného zprostředkovatele služeb.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               Vybraný server WWW nespolupracuje se zprostředkovatelem služby,  
kterého jste vybrali.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_UNINSTALL')}                 Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard nemůže pracovat, protože nejsou   
nainstalováni žádní zprostředkovatelé služeb.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               Váš zprostředkovatel služeb vyžaduje, aby soubor PostInfo byl na   
serveru. Nelze ale najít žádný soubor PostInfo.



 O jakou chybu se jedná?

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CRS_PROJECT')}          Projekt CRS, který jste vybrali, nemá MAPURL.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               Server CRS neodpovídá.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               K     vystavování na tomto serveru CRS nemáte potřebná přístupová   
oprávnění.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_EXIT_TRY_AGAIN')}      Zprostředkovatel služby CRS se nemůže připojit k     serveru CRS.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               Zprostředkovatel služby CRS nemůže získat všechny potřebné   
informace ze souboru PostInfo na serveru.



 Zadejte jiný popisný název
Zadejte pro server WWW jiný popisný název.

Vyřešil se tím daný problém?

{button ,CW("proc4")}             Ano. Ukončit poradce.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               Ne. V     čem by ještě mohla být chyba?  



Znovu pečlivě opište údaje, které vám poskytl zprostředkovatel služeb
Zadejte potřebná data přesně tak, jak je specifikoval váš zprostředkovatel služeb. Ujistěte se, že je syntaxe správná a že 

jste správně opsali velká a malá písmena. Jestliže jste dříve nezadali údaje do všech potřebných polí, učiňte tak nyní.



Zkontrolujte fyzické připojení k síti Internet
Je možné, že nejste správně telefonicky připojeni ke zprostředkovateli služeb sítě Internet, nebo nastal problém 

s modemem, případně může být chyba v nefunkčním nebo nepřipojeném kabelu sítě LAN. Prověřte všechna zařízení, která zajišťují
fyzické připojení počítače k síti Internet.

Vyřešil se tím daný problém?

{button ,CW("proc4")}             Ano. Ukončit poradce.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               Ne. V     čem by ještě mohla být chyba?  



Zkontrolujte své uživatelské jméno a heslo
Ujistěte se, zda jste správně zadali své uživatelské jméno a heslo. Jsou-li oba údaje zadány správně a chyba přetrvává, 

obraťte se na zprostředkovatele služeb sítě Internet nebo na správce daného serveru WWW.



Ujistěte se, zda jsou soubory v počítači

Zkontrolujte následující:

· Ujistěte se, zda jste vybrali soubory, které se nacházejí v počítači, v síti nebo na jiném médiu.

· Zkontrolujte, zda jste správně zadali cestu k souborům, které chcete publikovat.

· Ujistěte se, zda máte k souborům potřebná přístupová oprávnění.

Vyřešil se tím daný problém?

{button ,CW("proc4")}             Ano. Ukončit poradce.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               Ne. V     čem by ještě mohla být chyba?  



Vyberte konkrétního zprostředkovatele služeb

Průvodci Microsoft Web Publishing Wizard se nepodařilo automaticky zjistit zprostředkovatele služeb, který se má použít 
k publikování stránek WWW.

Chcete-li pokračovat, je nutno vybrat konkrétního zprostředkovatele služeb a zadat některé další informace o serveru WWW. 
Nemáte-li k dispozici všechny požadované informace, obraťte se na zprostředkovatele služeb sítě Internet nebo na správce 
systému.

Vyřešil se tím daný problém?

{button ,CW("proc4")}             Ano. Ukončit poradce.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               Ne. V     čem by ještě mohla být chyba?  



Vyberte jiný projekt CRS

Průvodci Microsoft Web Publishing Wizard se nepodařilo publikovat stránky WWW, protože název projektu CRS buď není 
správný, nebo nebyl projekt CRS správně nastaven zprostředkovatelem služeb sítě Internet. Zkuste provést následující akce:

· Napište znovu název projektu CRS.

· Napište jiný název projektu CRS.

Jestliže problém přetrvává, obraťte se na svého zprostředkovatele služeb sítě Internet nebo správce systému a ověřte si, zda je 
projekt CRS správně nastaven.



Obraťte se na odbornou pomoc společnosti Microsoft

Daný problém nedokáže tento poradce vyřešit. S největší pravděpodobností se jedná o chybu průvodce Microsoft Web 
Publishing Wizard. Obraťte se na odbornou pomoc společnosti Microsoft - nezapomeňte sdělit přesný text chybových hlášení u 
chyb, které jste zjistili.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_TRB')}             Přejít na     začátek tohoto poradce.  

{button ,CW("proc4")}             Ukončit poradce.  



Ukončete průvodce a opakujte akci
Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard zjistil chybu. Ukončete aplikaci. Poté znovu aplikaci spusťte a zadejte 

informace potřebné k publikování vašich souborů.

Vyřešil se tím daný problém?

{button ,CW("proc4")}             Ano. Ukončit poradce.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_RESTART')}    Ne. V     čem by ještě mohla být chyba?  



Restartujte počítač a opakujte akci

1. Ukončete průvodce Microsoft Web Publishing Wizard a všechny ostatní spuštěné aplikace.

2. Klepněte na tlačítko Start a zvolte příkaz Vypnout.

3. Vyberte položku Restartovat počítač.

4. Klepněte na tlačítko Ano.

· Spusťte průvodce.

· Zadejte informace potřebné k publikování vašich souborů.

Vyřešil se tím daný problém?

{button ,CW("proc4")}             Ano. Ukončit poradce.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_UNINSTALL')}                 Ne. V     čem by ještě mohla být chyba?  



Odinstalujte a poté znovu nainstalujte průvodce Microsoft Web Publishing Wizard

1. Klepněte na tlačítko Start a ukažte na nabídku Nastavení.

2. Klepněte na příkaz Ovládací panely.

3. Otevřete ovládací panel Přidat nebo odebrat programy.

4. Vyberte položku Microsoft Web Publishing Wizard.

5. Klepněte na tlačítko Přidat či odebrat.

· Restartujte počítač.

· Znovu nainstalujte Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard.

· Spusťte průvodce.

· Zadejte informace potřebné k publikování vašich souborů.

Vyřešil se tím daný problém?

{button ,CW("proc4")}             Ano. Ukončit poradce.  

{button ,JI(`>proc4',`IDH_CONTACT_PROVIDER')}               Ne. V     čem by ještě mohla být chyba?  



Kontaktujte svého zprostředkovatele služeb sítě Internet

Daný problém nedokáže tento poradce vyřešit. Pravděpodobnou příčinou chyby může být buď nesprávnost údajů zadaných 
v průvodci, nebo změna nastavení serveru zprostředkovatele nebo může mít váš zprostředkovatel potíže se systémem.

Chcete-li dále publikovat pomocí průvodce Microsoft Web Publishing Wizard, musí být server WWW, kde chcete publikovat, 
funkční a je nutné mít v tomto serveru příslušná práva. Údaje o serveru WWW a o zprostředkovateli služeb, které zadáte 
v průvodci, musí být přesné a úplné.

Jestliže všechny pokusy o odstranění problému selhaly, obraťte se na správce serveru, ve kterém se pokoušíte publikovat své 
soubory, a informujte jej o chybách, které jste zjistili. Správcem serveru může být buď zprostředkovatel služeb sítě Internet nebo 
správce systému.

Jedná-li se o problém, který je s největší pravděpodobností záležitostí aplikace Průvodce Microsoft Web Publishing Wizard, 
obraťte se na odbornou pomoc společnosti Microsoft.

{button ,JI(`>proc4',`IDH_TRB')}             Přejít na     začátek tohoto poradce.  

{button ,CW("proc4")}             Ukončit poradce.  



Jedná se o vnitřní chybu aplikace.




